成蹊大学卒業30周年記念 全学部合同同窓会のご案内

成蹊大学　昭和61（1986）年３月卒業生　各位
　（成蹊大学 昭和57（1982）年入学生）

2016年5月吉日

代表幹事　山須　晋也（法学部）

拝啓　青葉若葉の好季節、成蹊大学同窓生の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、本年私どもは、成蹊大学を卒業して30周年という節目の年を迎えましたが、今回、30年の歳月を
超えた旧友たちと再会すべく、４学部合同の同窓会を開催することになりました。
　つきましては、下記のとおりご案内申し上げますので、皆様ご参集賜りたくお願い申し上げます。
　なお、成蹊会（同窓会）及び幹事一同で名簿整備に努めましたが、連絡不通の方も多く、日頃より連絡を
取り合っておられる同窓同期の方々にお声掛け頂きたく併せてお願いいたします。

敬　具

記

日　　時： 2016年７月２日（土）
受付　午前11時30分～ 12時　　※12時までに受付をお済ませください。
撮影　12時15分から学部別及び全体で記念写真を撮影します。
開宴　午後1時　（午後4時終宴予定）

会　　場： 開東閣　（東京都港区高輪4-25-33）　詳細は別紙をご参照ください。

対 象 者： 成蹊大学 昭和61（1986）年３月卒業生または昭和57（1982）年入学生

会　　費： 14,000円
　※６月10日（金）までに下記宛てにお振り込みください。

振 込 先： 三菱東京UFJ銀行　吉祥寺支店　普通預金　口座番号　００１３１５４
口座名義：一般社団法人成蹊会（同窓会）
 ※ 振込人（本人）ご氏名の後に必ず学部・旧姓をご記入ください。
 ※ 振込手数料は各自でご負担ください。

出　　欠： 同封のハガキを５月31日（火）までにご投函ください。

お問合せ： 一般社団法人成蹊会
 TEL：0422-51-2244　　FAX：0422-54-6766
 e-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp
 または次頁各学部連絡先

各学部幹事　※（　）内は旧姓

経済学部　seikei_em_86@yahoo.co.jp

 武内　利博　　　　　金井　俊明　　　　　金田　周三　　　　　小早川義明

 宮崎　　光　　　　　吉川　　淳　　　　　若林　　一　　　　　土田　士朗

法学部　seikei_j2_86@yahoo.co.jp

 浅沼　雅行　　　　　木所　　充　　　　　谷田　洋平　　　　　外口　美幸

 峰岸　朱美　　　　　片海（武内）美詠子　　山須　晋也

文学部　seikeilite86@yahoo.co.jp

 英米文学科　　岡田　知子　　　　　森田（芦沢）理恵　　　杉本（金定）千恵

 日本文学科　　池田（小野）眞紀　　　對馬（前原）真美　　　高屋（星野）玲子

 文化学科　　　西川（床波）祐子　　　瀧川　尚己　　　　　梅沢　昭利

 　　　　　　　梶谷　由里　　　　　松井　　真

工学部

 工業化学科　9chan.kobaq@gmail.com

 　　　　　　　小林　　丘　　　　　岩井（関口）園子　　　山川（栗林）陽子

 電気工学科　seikei86.tech.denki@gmail.com

 　　　　　　　細川　博司　　　　　下岡　敏哉　　　　　佐藤（高畑）なおみ

 経営工学科　katsu2106764@gmail.com

 　　　　　　　内田　勝久　　　　　関根（田原）　仁　　　馬目（松田）伊都

 機械工学科　seikei86.tech.kikai@gmail.com

 　　　　　　　井口　浩志　　　　　大嶋　　淳　　　　　田中　孝之

 　　　　　　　志田　吉隆